
Apostolsk Kirke i Vejle oplevede i 2004/2005 at blive konfronteret med et nyt, vi-
sionært arbejde I Katmandu, Nepal.

Et ægtepar, Purnima og Raj Kumar Ranabhat, havde fået en vision om at opstarte 
og drive en bibelskole, som skal dygtiggøre og udruste unge til tjeneste, især med 
henblik på menighedsplantninger over hele landet.
Begge ægtefæller har en solid, kristen baggrund og Raj Kumar har undervist på en 
anden, større bibelskole I Katmandu.

Visionen var altså at udruste unge, og at sende dem ud for at plante menigheder. 
Træningstiden er kort og intens over 5 måneder. Her er der både bibelindsigt og 
praktisk indlæring for at sikre, at studenterne kan håndtere at skulle klare sig selv 
socialt og økonomisk.

Grace Bible School – som det nye arbejde hedder - havde første hold på 13 elever i 
første halvår af 2005.
Purnima er på supplerende uddannelse på IAH i Kolding og hun bliver inviteret til 
Vejle for at besøge os. Her hører vi visionen og vi fornemmer, at Gud vil noget med 
dette. Først lover vi at rejse sponsorer og videresende indkomne midler sammen 
med et løft fra menighedskassen.

I 2007 tager Knud Erik Palmelund og Søren Viftrup på missionstur til Sri Lanka og 
til Nepal. Målet er i Nepal at afklare troværdigheden af det, vi ser på billeder over 
email og samtidig at opmuntre og videreudvikle samarbejdet.  
Vi finder arbejdet virkelig solidt og stærkt og vi besøger såvel den lille bibelskole 
som en del af de mange nye menighedsplantninger, der allerede er i gang.
Da vi kommer hjem, gør vi os klar til en større indsats.

Som kirke forpligter vi os foreløbig for 5 år til at støtte med ikke under kr. 24.000,-  
pr. år, så at Grace Bible School således kan leje sig større faciliteter, fondet ved 
vores sponsering.

Målsætningen er nu:

    * At uddanne 125 unge mænd og kvinder
    * At plante 30 menigheder i landsbyer  

I november 2008 besøger Sune Brolund og Søren Viftrup igen Grace Bible School. Vi 
får lov at undervise i 2 dage for ca. 150 pastorer og evangelister samt at deltage i 
graduationen af hold 8.
Derefter beser vi, de nye faciliteter, som vi sponserer – virkelig store fremskridt, og 
vi besøger mange af de nye plantninger i dale og på bjergsider under en 2 dages tur 
med Jeep  - helt ud til ret isolerede steder – bogstavelig talt ”helt ude i hampen”.

Et fantastisk, frugtbart arbejde finder sted og vi må takke Gud for at kunne være 
partnere i dette store arbejde.

Ud over at sponsere, tilse, opmuntre og undervise, har vi lovet at koordinere de ini-
tiativer i Danmark, der også vil støtte skolens udvikling. Ligeledes har AKO påtaget 
sig at udvikle nødhjælpsindsats som det nu lægger sig til rette.
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Udfordringerne lige nu er:

    * At rejse økonomi fra kr. 24.000,- årligt og opefter
    * At støtte udviklingen af et stærkt netværk af menigheder.
    * At kunne støtte udsendelse af tilsyn og supervision via erfarne plantere.
    * At kunne rejse økonomi til transportmidler for flere pastorer 
       (motorcykel – kr. 15.000,- pr. stk)
    * At opstarte og drive et suppekøkken i hjertet af Katmandu.


